证券代码：002512   证券简称：达华智能   公告编号：2017-107

中山达华智能科技股份有限公司

关于签署境外投资股权协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

中山达华智能科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 8 月 12 日

披露了《关于签署境外股权意向性投资协议的公告》（公告编号：2017-083），

公司与 ASN Satellites Corporation Sdn Bhd、Siaw Swee Hin（Dato Sri，拿

督斯里，马来西亚封衔，自然人）签订《PRELIMINARY INVESTMENT AGREEMENT》

（《框架协议》），根据框架协议之约定，本次交易完成后，公司将获得 ASN

Satellites Sdn Bhd（标的资产）40%的股权。

2017 年 11 月 16 日，公司与 ASN Satellites Corporation Sdn Bhd 签署了

《Share Sale and Subscription Agreement》《股份出售及认购协议》，具体

情况如下：

一、境外投资概述

（一）本次交易的基本情况

本次交易完成后，公司将获得 ASN Satellites Sdn Bhd 公司 49%的股权，

具体为：标的资产总估值为 1306.67 万美元（约人民币 8,661.39 万元）公司以

326.67 万美元（约人民币 2,165.36 万元）购买 ASN Satellites Corporation Sdn

Bhd 持有的标的资产 15,502,500 普通股（占标的资产总股本的 25%），公司以

653.33 万美元（约人民币 4,330.66 元）认购标的资产新增 31,005,001 普通股，

认购完成后标的资产 62,010,000 普通股增加到 94,913,266,普通股，公司占标

的资产 46,507,501 普通股，持股比例为 49%。

本次交易完成前后标的资产股权情况如下表：

股东名称 交易完成前 交易完成后

 持有普通数 比例 持有普通数 比例

公司 0 0 46,507,501 49%

Chan Bee Ling 0 0 1,898,265 2%

ASN Satellites Sdn Bhd 55,808,998 90% 40,306,498 42.47%

Ahmad Shukri bin Abdul Ghani 2 - 2 -

Dato Sri Siaw Swee Hin 6,201,000 10% 6,201,000 6.53%

总计 62,010,000 100% 94,913,266 100%

（三）本次收购涉及的其他事项

1、本次交易不构成关联交易；根据中国证监会《上市公司重大资产重组管

理办法》之规定，本次收购不构成重大资产重组。

2、本次交易涉及境外投资，尚须履行中国政府相关部门的核准/备案程序。

3、根据《公司章程》之规定，本次境外投资总额共计 980 万美元（约人民

币 6,496.03 万元），在董事长的决策范围内，无需提交董事会或股东大会审议。

3、次境外投资的标的资产已经公司聘请的会计师事务所、评估机构、律师

事务所进行尽职调查。

4、本次投资无须征得债权人或/及其他第三方的同意。

5、本次交易正式完成后，公司将持有 ASN Satellites Sdn Bhd 49%股权。

二、交易各方基本情况

（一）交易对手方

1、名称：ASN Satellites Corporation Sdn Bhd

2、注册地： No.36-1(1st floor),Jalan Metro Perdana Barat 2, Taman

Usahawan Kepong, 52100 Kuala Lumpur

3、成立时间： 2016 年 2 月 12 日

4、注册编号： 1211167U

5、注册资本：3,010,000 RM

6、上市地点及股票代码、简称：无

7、董事：Shazilan Bin Dahalan